

Apocia ApS

Brydehusvej 30
2750 Ballerup

Årsrapport
26. september 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2018

Poul Schmidt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Apocia ApS
Brydehusvej 30
2750 Ballerup

Telefonnummer: 44448034

e-mailadresse: ps@apocia.dk

CVR-nr: 38964720

Regnskabsår: 26/09/2017 - 30/06/2018

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med online salg af farmaceutiske artikler, hudserier m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.274, hvilket ikke har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 26. sep. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.233
Resultat af ordinær primær drift		-27.233
Øvrige finansielle omkostninger		-41
Ordinært resultat før skat		-27.274
Årets resultat		-27.274
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-27.274
I alt		-27.274

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		4.012
Tilgodehavender i alt		4.012
Likvide beholdninger		21.714
Kortfristede aktiver i alt		25.726
Aktiver i alt		25.726

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		-27.274
Egenkapital i alt		22.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede forpligtelser i alt		3.000
Forpligtelser i alt		3.000
Passiver i alt		25.726

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital primo	<u>50,000</u>
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>